INDICAÇÃO N.º 184  ⁄2008.

Ementa: operação tapa-buracos no bairro Cidade Nova.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, para que sejam tapados os buracos existentes nas ruas do bairro Cidade Nova, principalmente
na  Avenida  Rio  de  Janeiro,  pois  a  referida  Avenida  está  muito  esburacada  dificultando  o  fluxo  de
veículos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de setembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié